



Camera di Commercio  
Roma

LABORATORIO CHIMICO MERCEOLOGICO  
(legge 13 novembre 1940 n°1787)

### Rapporto di prova n. 134698

Committente: L'Officiel 95 srl  
Via Volusia, 30 - Roma

Campione di: Bracciale da bigiotteria

Descrizione : Il campione è contenuto in un sacchetto di plastica ed è costituito da un bracciale da bigiotteria.

Data di ricevimento del campione: 21/01/2009

Risultati delle prove / procedure di prova utilizzate / data di effettuazione delle prove:

Parametro	Metodo	Repliche	Risultato	Unità di Misura	Incertezza Estesa
Tasso di cessione del Nichel	UNI EN ISO 1811:2000 + EPA 6020	2	< 0,04	$\mu\text{g}/\text{cm}^2/\text{settimana}$	$\pm 0.01$
Tasso di cessione del Cadmio	UNI EN ISO 1811:2000 + EPA 6020	2	< 0,08	$\mu\text{g}/\text{cm}^2/\text{settimana}$	$\pm 0.01$

Note:/ Le prove sono state effettuate tra il 21/01/2009 ed il 29/01/2009.

Roma li, 30 gennaio 2009

